1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

COMBA TELECOM SYSTEMS HOLDINGS LIMITED

京 信 通 信 系 統 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：2342）

執行董事、集團首席財務官、

公司秘書及授權代表之辭任

與

署理集團首席財務官之委任

執行董事、集團首席財務官、公司秘書及授權代表之辭任

京信通信系統控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣布，唐澤偉博士

（「唐博士」）近日已遞交辭去本公司執行董事職務（即時生效），以及辭去本公司

集團首席財務官、公司秘書及授權代表職務（於二零一六年六月三十日生效）之辭

呈，以致力於其他事業範疇。

唐博士已確認，彼與董事會並無意見分歧，亦概無與其辭呈有關而需要提請本公司股

東或香港聯合交易所有限公司注意之其他事項。

對唐博士於委任期內作出貢獻並擔當領導角色，董事會謹此表示謝忱。

董事會已物色合適人選，接替唐博士於本公司擔任之公司秘書及授權代表職務；董事

會將於適當時間作出進一步公告。

署理集團首席財務官之委任

董事會欣然宣布，張飛虎先生（「張先生」）已獲董事會委任為署理集團首席財務

官，即時生效。

2

張先生已獲密歇根大學頒授電子工程學士學位，並獲斯坦福大學頒授工程經濟系統碩

士學位。於加入本公司前，張先生曾任職於香港聯合交易所有限公司、美銀美林（香

港及東京）、Rockhampton Management（東京）及巴克萊資本（香港），於企業融

資、財務分析、研究、資本市場及資產管理方面擁有逾19年經驗。張先生於二零一一

年加入中國手遊娛樂集團有限公司（「中國手遊」），擔任執行董事兼首席財務官，

領導該公司於二零一二年九月在納斯達克上市，以及在該首次公開發售之前後進行一

系列股本集資。該公司於二零一五年八月完成其私有化時，張先生便從中國手遊離

任。張先生其後於二零一五年九月加入郵樂網 ule.com（TOM集團有限公司及中國郵

政聯合推出之電子商貿平台），擔任財務高級副總裁。

董事會謹藉此機會，誠摯歡迎張先生加入本公司。

承董事會命

京信通信系統控股有限公司

主席

霍東齡

香港，二零一六年六月六日

於本公告刊發日期，董事會由以下執行董事組成：霍東齡先生、張躍軍先生、鄭國寶先生、楊沛燊先生及張遠見先

生；及由以下獨立非執行董事組成：劉彩先生、劉紹基先生、林金桐博士及錢庭碩先生。